
 

 

2024 年 5 月 9 日  

代  表  者  各  位                          仙台市軟式野球協議会  

会長 内形 正人  

 

第 2 回監督会議および 
  第 3３回河北新報杯抽選会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、当協議会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、本年度第 2 回目の監督会議を開催いたします。また当初の事業計画のと

おり『第 33 回河北新報杯』を開催するにあたり、抽選会を同日に行います。大

会に不参加のチームはその旨ご連絡くださいますようお願いいたします。  

ご多忙中とは存じますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう御案内

いたします。  

敬具  

記  

 

日    時      2024 年 6 月 2 日（日）   

18 時 20 分  ～  （受付 18 時 00 分～）     

会  場     若林体育館 ２階会議室  

 抽  選  会           監督会議終了後  

          （6 月 23 日開幕）  

   

＊河北杯抽選会について  

一般参加チームの抽選は、同日同会場で午後７時から行います。トーナメント

表と試合の日程は 6 月 7 日頃までに発表します。  

 加盟チームは参加費無料です  

 

 ＊抽選会を欠席されるチームは代理抽選を行いますので必ず連絡ください。 

Fax 022-390-5830 事務局  大山  090-2887-3510 
mail:  baseball@sendai-sunday.sakura.ne.jp 

〒984-0032 仙台市若林区荒井字大谷地北 4-7  


